[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 28.12.2010   № 19
п. Краснофарфорный

О прогнозном  плане прива-

тизации     муниципального

имущества       Грузинского

сельского   поселения      на
2011 год
       Совет депутатов Грузинского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения на 2011 год.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в специальном выпуске  районной газеты «Родина».
Глава поселения     Л.В. Башмачникова
Утвержден

решением Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

от 28.12.2010 № 19

Прогнозный  план  приватизации  муниципального

имущества    Грузинского сельского  поселения на 2011 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Срок приватизации

	1
	Транспортные средства:

Автомобиль « Нива», год выпуска – 1993

Автомобиль УАЗ- 31512, год выпуска – 1996

	III  квартал

	2
	Административное здание  расположенное по адресу c. Оскуй,  ул. Берлинского д.8
	IV квартал

_1355225093.doc
[image: image1.png]